

Dodávateľ:

LG KRONO s.r.o.
Zvolenska 5038
98401 Lučenec
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45624097

DIČ: 2023087935

IČ DPH: SK2023087935

Obchodný register OS BB, vložka číslo 18575/S

IBAN: SK41 1100 0000 0029 2784 1170

SWIFT: TATRSKBX

Banka: Tatra banka, a.s. Lučenec

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol:

Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Faktúra číslo:**1020180749****Odberateľ:**

Poštová adresa:

BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik

Sklárska 593/43

987 01 Poltár

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

BYTHERM, s.r.o. Mestský bytový podnik

Sklárska 593/43

987 01 Poltár

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31601685

DIČ: 2020465150

IČ DPH: SK2020465150

Dátum vyhotovenia: 31.07.2018

Dodanie tovaru/služby: 31.07.2018

Dátum splatnosti: 14.08.2018

IBAN:

SK41 1100 0000 0029 2784 1170

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

14.08.2018

Celková fakturovaná suma:

312,53€

Fakturuje Vam za:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	1324 32715305111090	prech.40mm buk 90cm	1,00	ks	8,16	9,80	20	8,16	1,63	9,80
3	285050 p738 Brest Kanadský 7mm AC/3 Akcia		19,18	m2	4,66	5,59	20	89,32	17,86	107,19
4	285050 p738 Brest Kanadský 7mm AC/3 Akcia		16,78	m2	4,66	5,59	20	78,16	15,63	93,79
5	LG4151 Lista 208 2,5m		13,00	ks	3,23	3,88	20	42,03	8,41	50,44
6	LG4152 Roh vnutorný 208		12,00	ks	0,73	0,87	20	8,74	1,75	10,48
7	LG4153 Roh vonkajsi 208		6,00	ks	0,73	0,87	20	4,37	0,87	5,24
8	LG4156 Spojka 208		6,00	ks	0,73	0,87	20	4,37	0,87	5,24
9	LG4154 Koncovka Prava 208		4,00	ks	0,73	0,87	20	2,91	0,58	3,49
10	LG4155 Koncovka lava 208		4,00	ks	0,73	0,87	20	2,91	0,58	3,49
11	1057 Penova Podlozka 2mm		35,00	m2	0,32	0,39	20	11,31	2,26	13,57
12	1324 32715305111090	prech.40mm buk 90cm	1,00	ks	8,16	9,80	20	8,16	1,63	9,80

Základ pre DPH 20% 260,44

DPH 20% 52,09

Celková suma s DPH 312,53

Celková fakturovaná suma 312,53 €